
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26 июля 2013 года                                                                                                            № 491 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО "Киясовский район" 

от 23.12.2011  №743 «Об утверждении Программы развития малого и среднего 

предпринимательства в Киясовском районе на 2012 – 2014 годы» 

 (в редакции пост. от 25.01.2013 №66, 28.06.2013 №442) 

 

 

В соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в План мероприятий муниципальной целевой Программы развития мало-

го и среднего предпринимательства в Киясовском районе на 2012 – 2014 годы, утвер-

жденной  постановлением Администрации МО "Киясовский район"  от 23.12.2011 №743, 

следующие изменения: 

- пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.5 Содействие в подготов-

ке материалов для ос-

вещения в районной га-

зете с целью формиро-

вания позитивного об-

щественного мнения в 

отношении малого и 

среднего предпринима-

тельства 

 

2012-

2014 

 

- 

 

26,0 

 

 

 

 

20,0 

 

 

 

 

бюджет муни-

ципального об-

разования, 

бюджет Уд-

муртской Рес-

публики 

 

Отдел, редак-

ция районной 

газеты (по со-

гласованию) 

 

- раздел 7 дополнить пунктом 7.5: 

1 2 3 4 5 6 7 8 

7.5 Организация участия 

представителей молоде-

жи и начинающих пред-

принимателей района в 

образовательном проек-

те «От идеи до бизнеса» 

 

2012-

2014 

 

- 

 

76,0 

 

76,0 

 

бюджет муни-

ципального об-

разования, 

бюджет Уд-

муртской Рес-

публики 

 

Отдел, редак-

ция районной 

газеты (по со-

гласованию) 



2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить 

его на официальном сайте муниципального образования "Киясовский район"  в сети Ин-

тернет. 

 
 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


